
様式第４号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）      記入例（書式は任意で可） 

 

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書） 

 

１ 収入の部 

区    分 

予 算 額 

（変更予算額） 

（決 算 額） 

（予算額） 

比  較 

備 考 

増 △減 

本件補助金 

 

自己資金 

100,000円 

 

450,000円 

100,000円 

 

450,000円 

0円 

 

0円 

0円 

 

0円 

 

計 550,000円 550,000円 0円 0円  

 

２ 支出の部 

区    分 

予 算 額 

（変更予算額） 

（決 算 額） 

（予算額） 

比  較 
算 出 

基 礎 増 △減 

セルフレジ購

入・設置工事 

 

 

消費税及び 

地方消費税 

 

 

500,000円 

 

 

 

50,000円 

 

 

 

500,000円 

 

 

 

50,000円 

 

 

 

0円 

 

 

 

0円 

 

 

 

0円 

 

 

 

0円 

 

計 550,000円 550,000円 0円 0円  

 

補助金対象工事と消費税・地方消費税は分けて記入 

自己資金、金融機関借入、その他支援、補助金のよ

うに記入 

予算額は申請時の予算額を記入 

比較の増減は、予算額と決算額の増減

を記入 

 

予算額は申請時の予算額を記入 

比較の増減は、予算額と決算額の増減

を記入 

 


